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DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 

ROTACION CORRESPONDIENTE AL AÑO 2018 

MES INGRESOS EGRESOS 
SERVIDORES AL 

INICIO DEL 
PERIODO 

SERVIDORES AL 
FINAL DEL 
PERIODO 

PERIODO 
EFECTIVO 

(PE) 

INDICE 
ROTACION 

ENERO 21 43 3866 3823 3844.50 0.83% 

FEBRERO 6 47 3823 3776 3799.50 0.70% 

MARZO 12 51 3776 3725 3750.50 0.84% 

ABRIL 4 37 3725 3688 3706.50 0.55% 

MAYO 6 29 3688 3659 3673.50 0.48% 

JUNIO 155 8 3659 3651 3655.00 2.23% 

JULIO 92 230 3651 3421 3536.00 4.55% 

AGOSTO 169 326 3421 3095 3258.00 7.60% 

SEPTIEMBRE 47 70 3095 3025 3060.00 1.91% 

OCTUBRE 25 36 3025 2989 3007.00 1.01% 

NOVIEMBRE 54 61 2989 2928 2958.50 1.94% 

DICIEMBRE 40 38 2928 2890 2909.00 1.34% 

INDICE PROMEDIO ANUAL 	2.00% 

Datos obtenidos mediante la ecuación:  Ingresos + Egresos /2  x 100/PE. 

Sin más por el momento, se despide, 

FSP/rpm.- 
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